
ORG.0050.84.2023 

 

ZARZĄDZENIE Nr   84/2023 

Wójta Gminy  Kobiele Wielkie 

z dnia 20 październik 2023 rok 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie przyjęcia  „ Programu współpracy gminy  

Kobiele Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi  w art. 3 

ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

rok 2024". 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz.U.2023.40 t.j)  art. 5a ust. 

1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz.U.2023.571 t.j.) oraz Uchwały Nr XL/213/2010 Rady Gminy 

Kobiele Wielkie z dnia 20 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności  statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przedmiot i cel  konsultacji. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w zakresie „Programu współpracy gminy Kobiele 

Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024", który 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie Programu  

będącego przedmiotem konsultacji. 

3. Projekt konsultowanego aktu prawnego będzie dostępny: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej - www.bipkobielewielkie.pl 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy – www.kobielewielkie.pl 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

4. Konsultacje odbędą się w formie zgłaszania uwag i opinii na piśmie przy wykorzystaniu formularza 

zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, bezpośrednio w Urzędzie Gminy lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej .  

 

§ 2. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji. 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 23 październik 2023 r. 

Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 05 listopada 2023 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Kobiele Wielkie 

 

                                                                                  Henryk Więckowski 

 

 
 


